kalender setelah DIPA Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi diterima oleh 

masing-masing pimpinan Kantor Wilayah. 

Pada tahun 2024, Perjanjian Kinerja Kantor Wilayah Kementerian Agama 

Provinsi Kalimantan Tengah telah menetapkan 53 (lima puluh tiga) Sasaran 

Program Kegiatan dengan 135 (seratus tiga puluh lima) Indikator Kinerja, yang 

mencakup target-target yang disusun sesuai dengan arah kebijakan dan strategi 

dalam Rencana Strategis (Renstra) dan Rencana Kerja Tahunan (RKT) Kantor 

Wilayah Kementerian Agama Provinsi Kalimantan Tengah. 

Untuk memastikan pelaksanaan yang optimal, Kantor Wilayah Kementerian